ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

## סמל ראשון תום כיתאין ז"ל

בן דניאלה ובוועז

נולד בשובל

בתאריך ג' באדר ב' תשל"ו, 5/3/1976

התגורר בנוה-שלום

התגייס ביולי 1994

שרת בחטיבת הנח"ל

נפל באסון המסוקים, בשאר ישוב

בתאריך כ"ח בשבט תשנ"ז, 4/2/1997

נקבר בבית העלמין בנוה-שלום

הותיר אחריו הורים, שני אחים ואחות

בן 20 בנפלו

### קורות חיים

בן דניאלה ובוועז. נולד ביום ג' באדר ב' תשל"ו (5.3.1976) בקיבוץ שובל. אחיהם הבכור של יונתן, עמית ואורית. ילד שלבו מלא וגדוש אהבה, יופי, חוכמה ותום. תום החל את לימודיו בבית-הספר היסודי בקיבוץ שובל.